



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Trade Institute Scandinavia IVS

Klostermosevej 140, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 07 12 22

Årsrapport

1. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Peter Kaare Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trade Institute Scandinavia IVS
Klostermosevej 140
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 07 12 22
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Peter Kaare Thomsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og formueforvaltning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i Cekura A/S er indregnet til kostpris fratrukket nedskrivninger og har en regnskabsmæssig værdi på kr. 198.168. Cekura A/S er et selskab, som er ved at etablere sig på det danske marked for PERS, hvilket er tids- og omkostningskrævende. De eksisterende ejere foretager fortsat kapitaludvidelser i selskabet, hvilket indikerer, at ejerne mener at værdierne er tilstede.

Usikkerhed ved måling af kapitalandele knytter sig til Cekura A/S' evne til at etablere sig på det danske marked og generere overskud i de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.939 kr. mod 166.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.079 kr. mod -1.115 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er finansieret gennem mellemværende med selskabets ultimative ejer. Denne har trådt tilbage for øvrige kreditorer og vil ikke kræve mellemværendet indfriet, medmindre selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften som minimum til udgangen af 2019.

På den baggrund har selskabet aflagt årsregnskabet ud fra forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/6 2019 <u>kr.</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	537.939	166.747
2 Personaleomkostninger	-120.000	0
Andre driftsomkostninger	-181.200	-139.181
Andre finansielle indtægter	10.619	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-36.213	-18.391
Resultat før skat	211.145	14.175
Skat af årets resultat	-88.066	-15.290
Årets resultat	123.079	-1.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.115
Disponeret i alt	123.079	-1.115

Balance

Aktiver	30/6 2019	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.775	326.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.775</u>	<u>376.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.775</u>	<u>376.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.192	0
Andre tilgodehavender	56.097	155.000
Tilgodehavender i alt	<u>203.289</u>	<u>155.596</u>
Likvide beholdninger	17.711	76.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.000</u>	<u>232.068</u>
Aktiver i alt	<u>572.775</u>	<u>608.539</u>

Balance

Passiver	30/6 2019	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-2.939	-126.018
Egenkapital i alt	-2.938	-126.017
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.279
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	157.500
Selskabsskat	85.066	15.290
Anden gæld	471.897	559.487
Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.713	734.556
Gældsforpligtelser i alt	575.713	734.556
Passiver i alt	572.775	608.539

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i Cekura A/S er indregnet til kostpris fratrukket nedskrivninger og har en regnskabsmæssig værdi på kr. 198.168. Cekura A/S er et selskab, som er ved at etablere sig på det danske marked for PERS, hvilket er tids- og omkostningskrævende. De eksisterende ejere foretager fortsat kapitaludvidelser i selskabet, hvilket indikerer, at ejerne mener at værdierne er tilstede.

Usikkerhed ved måling af kapitalandele knytter sig til Cekura A/S' evne til at etablere sig på det danske marked og generere overskud i de kommende år.

	1/1 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af kontorplads. Den samlede forpligtelse udgør 2 måneders leje, svarende til 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding 2016 IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Kaare Thomsen

Som Direktør og dirigent
På vegne af Trade Institute Scandinavia
PID: 9208-2002-2-561429774849
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2019 kl.: 10:22:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2019 kl.: 09:23:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.